
31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 48 BERT Paolo 1978 VALLE INFERNOTTO 52'52.20
2 15 BECCHIO Lorenzo 1993 PINEROLO 54'34.90
3 10 NOTA Paolo 1982 CS AGNELLI VILLAR PER 54'59.00
4 37 GARNIER Claudio 1973 LIBERO 55'16.00
5 87 BOUCHARD Nicolas 1998 VITTORIO ALFIERI ASTI 58'38.50
6 92 GHIANO Gianluca 2000 SD BAUDENASCA 59'05.70
7 107 ODINO Taziano 1980 S.C. ANGROGNA 59'41.30
8 44 LASINA Massimo 1966 ATL. VAL PELLICE 59'46.40
9 81 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 1:00'18.30

10 20 BURLO Andrea 1970 SD. BAUDENASCA 1:00'26.80
11 80 VINARDI Giordio 1998 ASD VALLI DI LANZO 1:00'36.90
12 12 GARNIER Massimo 1974 GASM TORRE PELLICE 1:01'14.20
13 70 FERRO Guido 1964 DES AMIS 1:02'14.40
14 71 BOSIO Piergiorgio 1968 S.C. ANGROGNA 1:03'24.00
15 79 CARDONE Debora 1975 ASD VALLI DI LANZO 1:03'40.90
16 73 BOURLOT Giorgio 1965 POMARETTO 1:04'26.90
17 33 PIOMBINO Alex 1991 POMARETTO 1:04'27.00
18 6 MALAN Alberto 1995 LIBERO 1:04'52.20
19 74 BENECH Alberto 1973 GASM TORRE PELLICE 1:05'07.50
20 38 GARNIER Manuel 1998 LIBERO 1:05'22.70
21 23 MADDALENO Massimila 1974 ASD VALLI DI LANZO 1:05'30.60
22 99 AGLI Ugo 1963 ATL VAL PELLICE 1:05'35.90
23 34 GRILLO Michele 1991 ATL. VAL PELLICE 1:05'36.80
24 104 CHIALVO Martina 1987 VALLA VARAITA 1:05'54.50
25 90 RICCARDI Omar 1972 ATL VAL PELLICE 1:05'56.50
26 84 BERRA Flavio 1983 SD BAUDENASCA 1:07'16.80
27 43 RE Andrea 1985 VALLE INFERNOTTO 1:08'44.10
28 14 BONANSEA Enrico 1966 VALLE INFERNOTTO 1:09'06.60
29 83 AVONDET Vanni 1976 ATL. VAL PELLICE 1:09'41.70
30 97 ODETTO Luca 1966 POD VALLE INFERNOTTO 1:10'34.40
31 78 CECCHI Francesco 1982 TO10 CUS TORINO 1:10'37.10
32 46 CHIONI Andrea 1995 ATL. VAL PELLICE 1:10'37.50
33 82 AVONDET Andrea 1983 ATL. VAL PELLICE 1:11'01.00
34 52 CASU Roberto 1979 ATL. VAL PELLICE 1:11'07.90
35 53 BERTORELLO Luigi 1980 VALLE INFERNOTTO 1:11'17.40
36 88 BARALE Andrea 1994 ROATA CHIUSANO 1:11'20.70
37 60 GONTERO Giorgio 1964 ATL. VAL PELLICE 1:11'38.00
38 62 LONG Simone 1982 S.D. BAUDENASCA 1:11'46.30
39 72 GIAVENO Fabrizio 1974 S.D. BAUDENASCA 1:11'56.20
40 50 AUDISIO Stefano 1967 ATL. SALUZZO 1:12'11.40
41 3 MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA 1:12'41.40
42 5 RIMONDA Francesca 1985 APPLE RUN 1:13'12.20
43 39 SAPPE' Diego 1977 POMARETTO 1:13'29.00
44 11 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA 1:13'49.20
45 7 LONG Ettore 1951 SD. BAUDENASCA 1:14'31.00
46 42 BERTONE Flavio 1974 VALLE INFERNOTTO 1:15'11.60
47 49 GHIRARDI Stefano 1986 SD. BAUDENASCA 1:15'18.30
48 105 ODINO Samanta 1976 S.C. ANGROGNA 1:15'29.80
49 98 MANAVELLA Massimo 1975 SD BAUDENASCA 1:15'51.30
50 2 RAMOTTI Marco 1959 ATL. VAL PELLICE 1:16'04.80
51 93 BONNET Mauro 1967 GASM TORRE PELLICE 1:16'49.10
52 25 GENOVESIO Livio 1954 VALLE INFERNOTTO 1:17'11.70
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53 35 PEDRONI Patrizio 1990 LIBERO 1:17'33.80
54 94 CARDELLINO Dario 1970 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'41.40
55 101 COLLINO Elio 1980 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'48.20
56 27 CHARBONNIER Patrik 1978 CN4H VALLE VARAITA 1:17'57.80
57 102 FALCO Erik 1989 POD VALLE INFERNOTTO 1:18'13.60
58 68 BERTOLOTTI Gianluca 1978 LIBERO 1:18'15.20
59 67 ROSSETTO Mirko 1975 LIBERO 1:19'06.90
60 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA 1:19'44.80
61 4 LAGGIARD Emanuele 1964 SD. BAUDENASCA 1:19'46.80
62 47 GRILL Elisa 1986 VALLE INFERNOTTO 1:20'25.00
63 91 TANOTTI Edoardo 1977 LIBERO 1:21'33.80
64 63 DUMAZ Christophe 1966 LIBERO 1:22'21.50
65 51 GALLIANO Silvio 1955 SD. BAUDENASCA 1:23'37.50
66 9 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VAL PELLICE 1:24'53.20
67 36 AVONDETTO Silvia 1989 ATL. VAL PELLICE 1:25'42.40
68 106 VICENTINI Luca 1972 POD VALLE INFERNOTTO 1:26'12.70
69 66 COSTABEL Ivana 1956 S.D. BAUDENASCA 1:26'23.80
70 100 AVONDET Luana 1982 SD BAUDENASCA 1:26'55.30
71 26 CHARBONNIER Ugo 1952 CN4H VALLE VARAITA 1:28'03.60
72 95 PEYROT Sonia 1976 LIBERO 1:29'39.50
73 76 RINESI Katia 1986 LIBERO 1:29'58.80
74 96 PEYROT Nadia 1972 LIBERO 1:34'05.60
75 61 PILLONI Andrea 1973 ATL. VAL PELLICE 1:34'29.80
76 75 FERRERO Carola 1977 LIBERO 1:34'46.50
77 64 LONG Maria 1948 S.D. BAUDENASCA 1:36'12.20
78 21 MALANOT Anna 1966 ADMO PPR 1:42'17.10
79 54 BOGLIONE Donatella 1967 VALLE INFERNOTTO 1:42'17.20
80 28 GIRO' Pietro 1955 SD. BAUDENASCA 1:42'26.30
81 41 MONDINO Giorgio 1953 DS AGNELLI 1:43'08.90
82 86 PATRIA Silvia 1978 SD BAUDENASCA 1:47'50.30
83 85 CONTI Arianna 1974 SD BAUDENASCA 1:47'50.70

ISCRITTI ....... 83

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

05-05-2018  /  BAGNOLO PIEMONTE (FR. VILLAR) D8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 48 BERT Paolo 1978 VALLE INFERNOTTO 52'52.20
2 15 BECCHIO Lorenzo 1993 PINEROLO 54'34.90
3 10 NOTA Paolo 1982 CS AGNELLI VILLAR PER 54'59.00
4 37 GARNIER Claudio 1973 LIBERO 55'16.00
5 87 BOUCHARD Nicolas 1998 VITTORIO ALFIERI ASTI 58'38.50
6 92 GHIANO Gianluca 2000 SD BAUDENASCA 59'05.70
7 107 ODINO Taziano 1980 S.C. ANGROGNA 59'41.30
8 44 LASINA Massimo 1966 ATL. VAL PELLICE 59'46.40
9 81 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 1:00'18.30

10 20 BURLO Andrea 1970 SD. BAUDENASCA 1:00'26.80
11 80 VINARDI Giordio 1998 ASD VALLI DI LANZO 1:00'36.90
12 12 GARNIER Massimo 1974 GASM TORRE PELLICE 1:01'14.20
13 70 FERRO Guido 1964 DES AMIS 1:02'14.40
14 71 BOSIO Piergiorgio 1968 S.C. ANGROGNA 1:03'24.00
15 73 BOURLOT Giorgio 1965 POMARETTO 1:04'26.90
16 33 PIOMBINO Alex 1991 POMARETTO 1:04'27.00
17 6 MALAN Alberto 1995 LIBERO 1:04'52.20
18 74 BENECH Alberto 1973 GASM TORRE PELLICE 1:05'07.50
19 38 GARNIER Manuel 1998 LIBERO 1:05'22.70
20 23 MADDALENO Massimila 1974 ASD VALLI DI LANZO 1:05'30.60
21 99 AGLI Ugo 1963 ATL VAL PELLICE 1:05'35.90
22 34 GRILLO Michele 1991 ATL. VAL PELLICE 1:05'36.80
23 90 RICCARDI Omar 1972 ATL VAL PELLICE 1:05'56.50
24 84 BERRA Flavio 1983 SD BAUDENASCA 1:07'16.80
25 43 RE Andrea 1985 VALLE INFERNOTTO 1:08'44.10
26 14 BONANSEA Enrico 1966 VALLE INFERNOTTO 1:09'06.60
27 83 AVONDET Vanni 1976 ATL. VAL PELLICE 1:09'41.70
28 97 ODETTO Luca 1966 POD VALLE INFERNOTTO 1:10'34.40
29 78 CECCHI Francesco 1982 TO10 CUS TORINO 1:10'37.10
30 46 CHIONI Andrea 1995 ATL. VAL PELLICE 1:10'37.50
31 82 AVONDET Andrea 1983 ATL. VAL PELLICE 1:11'01.00
32 52 CASU Roberto 1979 ATL. VAL PELLICE 1:11'07.90
33 53 BERTORELLO Luigi 1980 VALLE INFERNOTTO 1:11'17.40
34 88 BARALE Andrea 1994 ROATA CHIUSANO 1:11'20.70
35 60 GONTERO Giorgio 1964 ATL. VAL PELLICE 1:11'38.00
36 62 LONG Simone 1982 S.D. BAUDENASCA 1:11'46.30
37 72 GIAVENO Fabrizio 1974 S.D. BAUDENASCA 1:11'56.20
38 50 AUDISIO Stefano 1967 ATL. SALUZZO 1:12'11.40
39 3 MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA 1:12'41.40
40 39 SAPPE' Diego 1977 POMARETTO 1:13'29.00
41 7 LONG Ettore 1951 SD. BAUDENASCA 1:14'31.00
42 42 BERTONE Flavio 1974 VALLE INFERNOTTO 1:15'11.60
43 49 GHIRARDI Stefano 1986 SD. BAUDENASCA 1:15'18.30
44 98 MANAVELLA Massimo 1975 SD BAUDENASCA 1:15'51.30
45 2 RAMOTTI Marco 1959 ATL. VAL PELLICE 1:16'04.80
46 93 BONNET Mauro 1967 GASM TORRE PELLICE 1:16'49.10
47 25 GENOVESIO Livio 1954 VALLE INFERNOTTO 1:17'11.70
48 35 PEDRONI Patrizio 1990 LIBERO 1:17'33.80
49 94 CARDELLINO Dario 1970 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'41.40
50 101 COLLINO Elio 1980 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'48.20
51 27 CHARBONNIER Patrik 1978 CN4H VALLE VARAITA 1:17'57.80
52 102 FALCO Erik 1989 POD VALLE INFERNOTTO 1:18'13.60
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

53 68 BERTOLOTTI Gianluca 1978 LIBERO 1:18'15.20
54 67 ROSSETTO Mirko 1975 LIBERO 1:19'06.90
55 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA 1:19'44.80
56 4 LAGGIARD Emanuele 1964 SD. BAUDENASCA 1:19'46.80
57 91 TANOTTI Edoardo 1977 LIBERO 1:21'33.80
58 63 DUMAZ Christophe 1966 LIBERO 1:22'21.50
59 51 GALLIANO Silvio 1955 SD. BAUDENASCA 1:23'37.50
60 9 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VAL PELLICE 1:24'53.20
61 106 VICENTINI Luca 1972 POD VALLE INFERNOTTO 1:26'12.70
62 26 CHARBONNIER Ugo 1952 CN4H VALLE VARAITA 1:28'03.60
63 61 PILLONI Andrea 1973 ATL. VAL PELLICE 1:34'29.80
64 28 GIRO' Pietro 1955 SD. BAUDENASCA 1:42'26.30
65 41 MONDINO Giorgio 1953 DS AGNELLI 1:43'08.90

ISCRITTI ....... 65

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 79 CARDONE Debora 1975 ASD VALLI DI LANZO 1:03'40.90
2 104 CHIALVO Martina 1987 VALLA VARAITA 1:05'54.50
3 5 RIMONDA Francesca 1985 APPLE RUN 1:13'12.20
4 11 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA 1:13'49.20
5 105 ODINO Samanta 1976 S.C. ANGROGNA 1:15'29.80
6 47 GRILL Elisa 1986 VALLE INFERNOTTO 1:20'25.00
7 36 AVONDETTO Silvia 1989 ATL. VAL PELLICE 1:25'42.40
8 66 COSTABEL Ivana 1956 S.D. BAUDENASCA 1:26'23.80
9 100 AVONDET Luana 1982 SD BAUDENASCA 1:26'55.30

10 95 PEYROT Sonia 1976 LIBERO 1:29'39.50
11 76 RINESI Katia 1986 LIBERO 1:29'58.80
12 96 PEYROT Nadia 1972 LIBERO 1:34'05.60
13 75 FERRERO Carola 1977 LIBERO 1:34'46.50
14 64 LONG Maria 1948 S.D. BAUDENASCA 1:36'12.20
15 21 MALANOT Anna 1966 ADMO PPR 1:42'17.10
16 54 BOGLIONE Donatella 1967 VALLE INFERNOTTO 1:42'17.20
17 86 PATRIA Silvia 1978 SD BAUDENASCA 1:47'50.30
18 85 CONTI Arianna 1974 SD BAUDENASCA 1:47'50.70

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER 50 MASCHILE

1 44 LASINA Massimo 1966 ATL. VAL PELLICE 59'46.40
2 70 FERRO Guido 1964 DES AMIS 1:02'14.40
3 71 BOSIO Piergiorgio 1968 S.C. ANGROGNA 1:03'24.00
4 73 BOURLOT Giorgio 1965 POMARETTO 1:04'26.90
5 99 AGLI Ugo 1963 ATL VAL PELLICE 1:05'35.90
6 14 BONANSEA Enrico 1966 VALLE INFERNOTTO 1:09'06.60
7 97 ODETTO Luca 1966 POD VALLE INFERNOTTO 1:10'34.40
8 60 GONTERO Giorgio 1964 ATL. VAL PELLICE 1:11'38.00
9 50 AUDISIO Stefano 1967 ATL. SALUZZO 1:12'11.40

10 7 LONG Ettore 1951 SD. BAUDENASCA 1:14'31.00
11 2 RAMOTTI Marco 1959 ATL. VAL PELLICE 1:16'04.80
12 93 BONNET Mauro 1967 GASM TORRE PELLICE 1:16'49.10
13 25 GENOVESIO Livio 1954 VALLE INFERNOTTO 1:17'11.70
14 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA 1:19'44.80
15 4 LAGGIARD Emanuele 1964 SD. BAUDENASCA 1:19'46.80
16 63 DUMAZ Christophe 1966 LIBERO 1:22'21.50
17 51 GALLIANO Silvio 1955 SD. BAUDENASCA 1:23'37.50
18 9 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VAL PELLICE 1:24'53.20
19 26 CHARBONNIER Ugo 1952 CN4H VALLE VARAITA 1:28'03.60
20 28 GIRO' Pietro 1955 SD. BAUDENASCA 1:42'26.30
21 41 MONDINO Giorgio 1953 DS AGNELLI 1:43'08.90

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER 50 FEMMINILE

1 66 COSTABEL Ivana 1956 S.D. BAUDENASCA 1:26'23.80
2 64 LONG Maria 1948 S.D. BAUDENASCA 1:36'12.20
3 21 MALANOT Anna 1966 ADMO PPR 1:42'17.10
4 54 BOGLIONE Donatella 1967 VALLE INFERNOTTO 1:42'17.20

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

UNDER MASCHILE

1 48 BERT Paolo 1978 VALLE INFERNOTTO 52'52.20
2 15 BECCHIO Lorenzo 1993 PINEROLO 54'34.90
3 10 NOTA Paolo 1982 CS AGNELLI VILLAR PER 54'59.00
4 37 GARNIER Claudio 1973 LIBERO 55'16.00
5 87 BOUCHARD Nicolas 1998 VITTORIO ALFIERI ASTI 58'38.50
6 92 GHIANO Gianluca 2000 SD BAUDENASCA 59'05.70
7 107 ODINO Taziano 1980 S.C. ANGROGNA 59'41.30
8 81 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 1:00'18.30
9 20 BURLO Andrea 1970 SD. BAUDENASCA 1:00'26.80

10 80 VINARDI Giordio 1998 ASD VALLI DI LANZO 1:00'36.90
11 12 GARNIER Massimo 1974 GASM TORRE PELLICE 1:01'14.20
12 33 PIOMBINO Alex 1991 POMARETTO 1:04'27.00
13 6 MALAN Alberto 1995 LIBERO 1:04'52.20
14 74 BENECH Alberto 1973 GASM TORRE PELLICE 1:05'07.50
15 38 GARNIER Manuel 1998 LIBERO 1:05'22.70
16 23 MADDALENO Massimila 1974 ASD VALLI DI LANZO 1:05'30.60
17 34 GRILLO Michele 1991 ATL. VAL PELLICE 1:05'36.80
18 90 RICCARDI Omar 1972 ATL VAL PELLICE 1:05'56.50
19 84 BERRA Flavio 1983 SD BAUDENASCA 1:07'16.80
20 43 RE Andrea 1985 VALLE INFERNOTTO 1:08'44.10
21 83 AVONDET Vanni 1976 ATL. VAL PELLICE 1:09'41.70
22 78 CECCHI Francesco 1982 TO10 CUS TORINO 1:10'37.10
23 46 CHIONI Andrea 1995 ATL. VAL PELLICE 1:10'37.50
24 82 AVONDET Andrea 1983 ATL. VAL PELLICE 1:11'01.00
25 52 CASU Roberto 1979 ATL. VAL PELLICE 1:11'07.90
26 53 BERTORELLO Luigi 1980 VALLE INFERNOTTO 1:11'17.40
27 88 BARALE Andrea 1994 ROATA CHIUSANO 1:11'20.70
28 62 LONG Simone 1982 S.D. BAUDENASCA 1:11'46.30
29 72 GIAVENO Fabrizio 1974 S.D. BAUDENASCA 1:11'56.20
30 3 MIEGGE Roberto 1974 SPORT CLUB ANGROGNA 1:12'41.40
31 39 SAPPE' Diego 1977 POMARETTO 1:13'29.00
32 42 BERTONE Flavio 1974 VALLE INFERNOTTO 1:15'11.60
33 49 GHIRARDI Stefano 1986 SD. BAUDENASCA 1:15'18.30
34 98 MANAVELLA Massimo 1975 SD BAUDENASCA 1:15'51.30
35 35 PEDRONI Patrizio 1990 LIBERO 1:17'33.80
36 94 CARDELLINO Dario 1970 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'41.40
37 101 COLLINO Elio 1980 POD VALLE INFERNOTTO 1:17'48.20
38 27 CHARBONNIER Patrik 1978 CN4H VALLE VARAITA 1:17'57.80
39 102 FALCO Erik 1989 POD VALLE INFERNOTTO 1:18'13.60
40 68 BERTOLOTTI Gianluca 1978 LIBERO 1:18'15.20
41 67 ROSSETTO Mirko 1975 LIBERO 1:19'06.90
42 91 TANOTTI Edoardo 1977 LIBERO 1:21'33.80
43 106 VICENTINI Luca 1972 POD VALLE INFERNOTTO 1:26'12.70
44 61 PILLONI Andrea 1973 ATL. VAL PELLICE 1:34'29.80

ISCRITTI ....... 44

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0
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31^ EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA  KM 9950 DIS.788
 2^ PROVA DELLE VALLI   "MEMORIAL MAURINO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

UNDER FEMMINILE

1 79 CARDONE Debora 1975 ASD VALLI DI LANZO 1:03'40.90
2 104 CHIALVO Martina 1987 VALLA VARAITA 1:05'54.50
3 5 RIMONDA Francesca 1985 APPLE RUN 1:13'12.20
4 11 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA 1:13'49.20
5 105 ODINO Samanta 1976 S.C. ANGROGNA 1:15'29.80
6 47 GRILL Elisa 1986 VALLE INFERNOTTO 1:20'25.00
7 36 AVONDETTO Silvia 1989 ATL. VAL PELLICE 1:25'42.40
8 100 AVONDET Luana 1982 SD BAUDENASCA 1:26'55.30
9 95 PEYROT Sonia 1976 LIBERO 1:29'39.50

10 76 RINESI Katia 1986 LIBERO 1:29'58.80
11 96 PEYROT Nadia 1972 LIBERO 1:34'05.60
12 75 FERRERO Carola 1977 LIBERO 1:34'46.50
13 86 PATRIA Silvia 1978 SD BAUDENASCA 1:47'50.30
14 85 CONTI Arianna 1974 SD BAUDENASCA 1:47'50.70

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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